КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.11.2010г.           № 09-р

село Жуково

Об утверждении местонахождения приемного эвакуационного пункта на территории Жуковского сельсовета

      В  соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях подготовки и проведения эвакуационных мероприятий

ОБЯЗЫВАЮ:

     1.Утвердить местонахождения приемного эвакуационного пункта на территории Жуковского сельсовета  село Жуково  МОУ «Жуковская основная общеобразовательная школа» (по согласованию с директором МОУ Жуковской оошколы Печерских К.М.)

     2. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

     3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Жуковского сельсовета                                           Г.И.Булатова

Разослано по списку (см. на  обороте)

Полушкина

9-71-68